

Lars Christensen Holding ApS
Frisenholt 130, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 57 47 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Lars Ulrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Christensen Holding ApS
Frisenholt 130
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 27 57 47 26
Stiftet: 2. februar 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulrik Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.533 kr. mod -28.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222.556 kr. mod -1.544.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-58.533	-28.894
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.024.862	652.197
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.328	-1.736.249
Andre finansielle indtægter	324.354	98.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.669	-396.327
Resultat før skat	1.248.342	-1.411.259
2 Skat af årets resultat	-25.786	-132.920
Årets resultat	1.222.556	-1.544.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.132.685	-3.084.052
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.660.129	-460.127
Disponeret i alt	1.222.556	-1.544.179

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.169.862	672.197
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	18.000	454.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.862</u>	<u>1.126.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.862</u>	<u>1.126.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	128.300	272.489
	Udskudte skatteaktiver	0	470.576
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.614
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	769.208	416.504
	Andre tilgodehavender	<u>4.853.881</u>	<u>2.380.306</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.751.389</u>	<u>3.541.489</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.911.716</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.911.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>238.653</u>	<u>1.724.198</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.990.042</u>	<u>7.177.403</u>
	Aktiver i alt	<u>7.177.904</u>	<u>8.303.693</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.169.857	-886.212
7	Overført resultat	2.462.858	5.046.372
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.507.715</u>	<u>6.285.160</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.118.381	1.397.699
	Selskabsskat	322.804	0
	Anden gæld	<u>229.004</u>	<u>620.834</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.189</u>	<u>2.018.533</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.189</u>	<u>2.018.533</u>
	Passiver i alt	<u>7.177.904</u>	<u>8.303.693</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.488	35.303
Andre finansielle omkostninger	31.181	361.024
	<u>87.669</u>	<u>396.327</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-444.790	0
Årets regulering af udskudt skat	470.576	132.920
	<u>25.786</u>	<u>132.920</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	0	46.513
Tilgang i årets løb	5	0
Afgang i årets løb	0	-46.513
Kostpris ultimo	<u>5</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	672.197	78.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.024.862	652.197
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	471.909	-58.487
Udbytte	-1.061.606	0
Andre kapitalbevægelser	62.495	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.169.857</u>	<u>672.197</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.169.862</u>	<u>672.197</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.P.H.S. ApS	Aarhus	40 %
LUC Nordic ApS	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	12.501	12.501
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	-12.501	0
Kostpris ultimo	18.000	12.501
Opskrivninger primo	441.592	7.177.841
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.736.249
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-441.592	0
Udbytte	0	-5.000.000
Opskrivninger ultimo	0	441.592
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	454.093
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RB Driftsselskab ApS	Aarhus	33,33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	-886.212	7.256.327
Resultatandel	1.132.685	-3.084.052
Udloddet udbytte	-1.061.606	-5.000.000
Regulering tidligere års opskrivninger	1.984.990	-58.487
	1.169.857	-886.212

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.046.371	448.012
Årets overførte overskud eller underskud	-1.660.129	-460.127
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.061.606	5.000.000
Regulering tidligere års opskrivninger	-1.984.990	58.487
	<u>2.462.858</u>	<u>5.046.372</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	1.025.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.025.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>2.000.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.